UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: JURIDIK / Viti- IV-ré Bsc

Viti Akademik 2024/25 (Specializimi Penal)

Orari I Semestrit Veror_Bsc_2024/2025

- W

Prizren

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-11:25

12:40-14:10

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

N211

Viktimiologjia (L) Nuredin Lutfiu

Viktimiologjia (U) Nuredin Lutfiu

Kriminalistika (L) Reshat Maliqi

Kriminalistika (L) Reshat Maliqi

Dita

Fillimi |(Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

N207

Krimi i Organizuar (L) Florent Azemi

Dita

Fillimi |(Mbarimi

E Shtune

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

N113

Klinika Ligjore (L) Besim Arifi

Klinika Ligjore (U) Besim Arifi




